
Univerzita Karlova v Praze,  Fakulta tělesné výchovy a sportu

Posudek oponenta bakalářské práce

Jméno posluchače Petr KORECKÝ
Téma práce Kynologická služba jako ostatní složka  IZS
Cíl práce Vytvořit přehled o činnosti profesionálních a dobrovolných kynologů 

spolupracujících se složkami integrovaného záchranného systému. 
Objasnit náplň jednotlivých složek a uvést, jakou měrou přispívají nebo 
jsou zapojeny, dále podmínky, které musejí splňovat, aby mohly být 
využity.

Vedoucí bakalářské práce Ing. et  Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.

náročnost práce na úroveň
nadprůměrná průměrná podprůměrná

teoretické znalosti x
praktické zkušenosti x
podkladové materiály, vstupní data a jejich zpracování x

kriteria hodnocení práce známka
1 2 3 4

název práce x
téma práce a její aktuálnost x
teoretická fundovanost autora x
formulace cílů práce x
celkový postup řešení x
práce s daty a informacemi x
hloubka provedené analýzy x
členění a logická stavba práce x
práce s odbornou literaturou x
formální úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x
přesnost formulací a práce s odborným jazykem x
splnění cílů práce x
adekvátnost použitých metod x
závěry práce a její formulace x
odborný přínos práce a její praktické využití x

Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte: x

Připomínky a otázky k obhajobě:
1. Pohovořte o zkušenostech z cvičení IZS s nasazením psů v posledních třech 

letech.
2. Která právní norma pojednává o pravidlech zapojování do mezinárodních 

záchranných operací  a jaké kvalifikační požadavky musí psovod se psem splnit 
pro jejich nasazení do nich.

Práce    je   -   není   doporučena k obhajobě  (nehodící se škrtněte)

Navržený klasifikační stupeň: Velmi dobře
Do rámečku vypsat slovní hodnocení z této škály:  výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a

Oponent bakalářské práce:
Jméno, tituly:   Josef Vilášek, Ing., Mgr.           Podpis:

V Praze dne: 25. srpna 2011




